关于金凤小学（暂定名）学区范围的公告

高新区金凤小学（暂定名）是由高新区管委会举办的公办学

校，位于翠湖香山小区百合苑北侧交金凤东路南侧位置，校舍建

筑符合中小学校设计规范以及广东省义务教育规范化学校标准，

设计规模为 24个班，将于 2019年 9月投入使用。《关于珠海高

新区金凤小学（暂定名）拟划分学区范围的通告》于 4月 16日

在高新区管委会官网及高新区社会事业局微信公众号上同时发

布，经广泛征求社会各界意见并召开学区划分听证会，最终确定

金凤小学（暂定名）学区范围，现予以公布。

高新区金凤小学（暂定名）学区范围：以金凤渠为界，金凤

渠以东至华夏路西侧范围，包括宁堂社区、东岸社区全部，下栅

社区部分区域（下村、民营科技园）；北京师范大学珠海分校、

北京理工大学珠海学院、北京师范大学—香港浸会大学联合国际

学院。

特此公告。

珠海（国家）高新区管委会教育局

2019年 4月 30日

珠海（国家）高新技术产业开发区教育局